平成 21年 3月 31日
各  位

会 社 名   株 式 会 社 カ プ コ ン
代表者名 代表取締役社長  辻 本 春 弘
（コード番号 ９６９７ 東証・大証第 1部）
問合せ先 広 報 ・ I R 室
T E L  （０６）６９２０ – ３６２３

人事異動のお知らせ

標記の件、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせします。

記

１．平成 21年 3月 31日付

氏 名 新 役 職 旧 役 職

山田 節雄 秘書統括 兼 内部統制統括
執行役員
秘書統括 兼 内部統制統括

２．平成 21年 4月 1日付

氏 名 新 役 職 旧 役 職

井辻 敦雄 執行役員（新任） IT統括 IT統括

３．平成 21年 4月 16日付

氏 名 新 役 職 旧 役 職

野村 謙吉 執行役員（新任） －

現職：株式会社みずほ銀行 執行役員 融資・外為事務サービス部長（2009 年 4 月 15 日
付退職予定）

以  上